
UCHWAŁA NR LXXXV/1121/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie nazw ulic oraz nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Nadaje się nazwę:  

1) ul. Władysława Czaplickiego 

/wg PESEL Czaplickiego / 

 - położonej w Dzielnicy XV Mistrzejowice działce drogowej łączącej ul. Wiślicką 

z ul. Generała Leopolda Okulickiego, /działka nr 28/210 obręb 2 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta/. 

2) ul. Zbigniewa Seiferta 

 - /wg. PESEL Seiferta/ 

położonej w Dzielnicy XVIII Nowa Huta działce drogowej łączącej ul. Edwarda 

Rydza-Śmigłego z al. Przyjaźni /działka nr 200 obręb 50 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta/. 

3) Skwer im. Bartolomeo Berrecciego 

 - /wg. PESEL Skwer im. Berrecciego/ 

części działki ewidencyjnej nr 140/5 obręb 12 jednostka ewidencyjna Śródmieście 

u zbiegu ulic Starowiślnej i Dajwór. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


